нормами действующего законодательства Республики Казахстан.
2.4.2. Информировать Заказчика об отступлениях от ПСД, по причинам, не зависящим от Исполнителя.

3. ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Общая стоимость Услуг по Договору составляет 30 754 192,00 (тридцать миллионов семьсот пятьдесят четыре тысячи сто девяносто
два) тенге, включающая в себя все налоги и иные обязательные платежи в бюджет, включая НДС, а также все расходы для полного и
надлежащего оказания Услуг, согласно условиям Договора.
3.2. Общая стоимость Договора не подлежит корректировке в сторону увеличения по условиям, не предусмотренным Порядком.